МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2012г. № 9/7

О выделении финансовых средств
на устройстволедового городка на территории
дворовой спортивной площадки внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве

В соответствии со статьей17 Устава внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве, в целях создания условий для развития на территории
внутригородского муниципального образования физической культуры и спорта,

муниципальное Собрание решило:

1. Выделить финансовые средства в сумме 1400 тыс. рублей за счет средств субвенций
из бюджета города Москвы для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на
организацию  физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства на устройстволедового городка на территории дворовой спортивной площадки
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве.
2. Руководителю муниципалитета Чалову Б.В. провести размещение муниципального
заказа на выполнение работ на устройстволедового городка на территории дворовой
спортивной площадки внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О
размещении заказов на поставки товаров, исполнения работ, оказания услуг для
государственных нужд»; предоставить на муниципальное Собрание 15 ноября 2012 года
сведения о проведении конкурсных процедур в соответствии с указанным Федеральным
законом.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородскогомуниципального образованияГольяново в городе Москве Четверткова Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков